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Leycesteria formosa 'Purple Rain'

         

               

           

Höjd 2 m

Bredd 1-2m

Krona round

Bark och grenar twigs blue-green, bark grey, slightly flaking

blad ovoid, tip tapering, 5-15 cm, mid-green

Blommor creamy white to pinkish white, in pendent racemes with purplish-red bracts, August-September

Frukter berry-shapped, shiny black purple

Taggar/törnen ingen

Giftighet oftast inte giftig för människor, (stora) husdjur och boskap

Marktyp few soil requirements

Platskrav Tål ingen härdning

vinterhärdighet 7a (-17,7 do -15,0 °C)

Vindbeständighet moderate, no cold or drying wind

Faunaträd födoträd för fåglar

Tillämpning takträdgårdar, kustområde, liten trädgård, patios

Ursprung U.S. National Arboretum, Washington D.C., USA, 1995

'Purple Rain' är en buskig, lökformad buske som blir ca 2 m hög och som växer med många grenar från basen. De ettåriga kvistarna är vackert

frostat blågröna. Den äldre barken är grå och flagnar något när den blir äldre. De unga kvistarna är ihåliga och därför inte särskilt starka. Särskilt

årskvistarna kan frysa sönder rejält om frosten kommer tidigt på vintern. Eftersom växten sedan börjar växa igen från basen skapas en lite

rufsig, buskig buske. Plantera därför 'Purple Rain' helst på en skyddad plats.

Växten tolererar värme bra, men inte torka. . De motsatta bladen har en graciös, lång och spetsig spets. De axillära, hängande blomklasarna

kommer under andra halvan av sommaren. Dessa kännetecknas av purpurröda stödblad, mellan vilka krämfärgade till rosa-vita klockformade

blommor dyker upp. När blommorna har blommat färdigt följs de av gröna bär, som blir svartvioletta till bruna. De purpurröda stödbladen

sitter kvar hela tiden och bildar en vacker helhet.

. Med artnamnet formosa kan man tänka på Taiwan (tidigare Formosa). Detta är dock inte fallet. Formosa betyder "vacker".

Om växten var uppkallad efter Taiwan skulle den ha kallats "formosana".
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